
Route 1

Haltestellen 1 3 5
Brotterode, Busbahnhof ab 08:30 13:30 17:30
Brotterode, Schmalkalder Straße 08:31 13:31 17:31
Kleinschmalkalden, Busbahnhof 08:41 13:41 17:41
Hohleborn, Gasthaus 08:43 13:43 17:43
Hohleborn, Hauptstraße 08:44 13:44 17:44
Seligenthal, Linde 08:45 13:45 17:45
Kreuzung, Seligenthal 08:46 13:46 17:46
Floh, Rondell 08:47 13:47 17:47
Schmalkalden, Busbahnhof 5 an 08:54 13:54 17:54

Haltestellen 2 4 6
Schmalkalden, Busbahnhof 5 ab 13:00 17:00 00:15
Kreuzung, Seligenthal 13:09 17:09 00:24
Seligenthal, Linde 13:10 17:10 00:25
Hohleborn, Hauptstraße 13:11 17:11 00:26
Hohleborn, Gasthaus 13:12 17:12 00:27
Kleinschmalkalden, Busbahnhof 13:14 17:14 00:29
Brotterode, Schmalkalder Straße 13:24 17:24 00:39
Brotterode, Busbahnhof an 13:25 17:25 00:40

Route 2

Haltestellen 1 2 3 4
Schmalkalden, Busbahnhof 5 ab 09:15 14:15 18:15 01:15
Kreuzung, Seligenthal 09:21 14:21 18:21 01:21
Floh, Bahnhofstraße 09:22 14:22 18:22 01:22
Floh, Brücke 09:22 14:22 18:22 01:22
Floh, Oberdorf 09:23 14:23 18:23 01:23
Schnellbach, Brücke 09:24 14:24 18:24 01:24
Schnellbach, Kirche 09:24 14:24 18:24 01:24
Struth-Helmershof, Hauptstraße 09:25 14:25 18:25 01:25
Struth-Helmershof, Kaufhalle 09:26 14:26 18:26 01:26
Struth-Helmershof, Helmers 09:27 14:27 18:27 01:27
Asbach, Schöntal 09:29 14:29 18:29 01:29
Asbach, Talstraße 09:30 14:30 18:30 01:30
Asbach, Hachelstein 09:31 14:31 18:31 01:31
Asbach, Kirche 09:32 14:32 18:32 01:32
Asbach, Schmalkalder Straße 09:33 14:33 18:33 01:33
Schmalkalden, Busbahnhof 5 an 09:39 14:39 18:39 01:39

Brotterode-Kleinschmalkalden-Schmalkalden

Schmalkalden-Kleinschmalkalden-Brotterode

Floh-Struth-Asbach Schmalkalden

Tour

Tour

Tour



Route 3

Haltestellen 1 3 5
Oberschönau, Wendeplatz ab 08:15 13:15 17:15
Oberschönau, Hohe Möst 08:16 13:16 17:16
Oberschönau, Thüringer Wald 08:17 13:17 17:17
Unterschönau, Grünes Herz 08:18 13:18 17:18
Unterschönau, Spritzenhaus 08:19 13:19 17:19
Unterschönau, Bäckerei 08:20 13:20 17:20
Steinbach-Hallenberg, Oberhammer 08:21 13:21 17:21
Steinbach-Hallenberg, Rote Mühle 08:22 13:22 17:22
Steinbach-Hallenberg, Hauptstraße 08:23 13:23 17:23
Steinbach-Hallenberg, Rathaus 2 08:24 13:24 17:24
Steinbach-Hallenberg, Bismarckstraße 08:25 13:25 17:25
Steinbach-Hallenberg, Post 08:26 13:26 17:26
Steinbach-Hallenberg, Bahnhof 08:27 13:27 17:27
Herges-Hallenberg, Unterführung 08:28 13:28 17:28
Springstille 08:31 13:31 17:31
Abzweig Breitenbach 08:35 13:35 17:35
Mittelstille Ortseingang 08:36 13:36 17:36
Mittelstille, Schule 08:37 13:37 17:37
Schmalkalden, Busbahnhof 4 an 08:41 13:41 17:41

Haltestellen 2 4 6
Schmalkalden, Busbahnhof 4 ab 12:30 16:30 00:15
Springstille 12:41 16:41 00:26
Herges-Hallenberg, Unterführung 12:44 16:44 00:29
Steinbach-Hallenberg, Bahnhof 12:45 16:45 00:30
Steinbach-Hallenberg, Post 12:46 16:46 00:31
Steinbach-Hallenberg, Bismarckstraße 12:47 16:47 00:32
Steinbach-Hallenberg, Rathaus 3 12:48 16:48 00:33
Steinbach-Hallenberg, Hauptstraße 12:49 16:49 00:34
Steinbach-Hallenberg, Rote Mühle 12:50 16:50 00:35
Steinbach-Hallenberg, Oberhammer 12:51 16:51 00:36
Unterschönau, Bäckerei 12:52 16:52 00:37
Unterschönau, Spritzenhaus 12:53 16:53 00:38
Unterschönau, Grünes Herz 12:54 16:54 00:39
Oberschönau, Thüringer Wald 12:55 16:55 00:40
Oberschönau, Hohe Möst 12:56 16:56 00:41
Oberschönau, Wendeplatz an 12:57 16:57 00:42

Route 4

Haltestellen 1 3 5
Bermbach, Kirche ab 09:15 14:15 18:15
Viernau, Platz der Einheit 09:22 14:22 18:22
Viernau, Bäckerei 09:23 14:23 18:23
Herges-Hallenberg, Brücke 09:27 14:27 18:27
Steinbach-Hallenberg, Bahnhof 09:29 14:29 18:29
Altersbach Ortseingang 09:30 14:30 18:30
Altersbach, Wendeplatz 09:31 14:31 18:31
Rotterode, Wendeplatz 09:32 14:32 18:32
Asbach, Schöntal 09:38 14:38 18:38
Asbach, Hachelstein 09:40 14:40 18:40
Asbach, Kirche 09:41 14:41 18:41
Schmalkalden, Busbahnhof 4 an 09:47 14:47 18:47

Haltestellen 2 4 6
Schmalkalden, Busbahnhof 4 ab 13:45 17:45 01:15
Asbach, Kirche 13:51 17:51 01:21
Asbach, Hachelstein 13:52 17:52 01:37
Asbach, Schöntal 13:54 17:54 01:39
Rotterode, Wendeplatz 13:55 17:55 01:40
Altersbach, Wendeplatz 13:56 17:56 01:41
Altersbach Ortsausgang 13:57 17:57 01:42
Steinbach-Hallenberg, Bahnhof 13:58 17:58 01:43
Herges-Hallenberg, Brücke 14:00 18:00 01:45
Viernau, Thüringer Wald 14:04 18:04 01:49
Viernau, Platz der Einheit 14:05 18:05 01:50
Bermbach, Kirche an 14:10 18:10 01:55

Oberschönau-Steinbach-Hallenberg-Mittelstille-Schmalkalden

Schmalkalden-Mittelstille-Steinbach-Hallenberg-Oberschönau
Tour

Tour

Tour 

Tour 
Schmalkalden-Asbach-Altersbach-Viernau-Bermbach

Bermbach-Viernau-Altersbach-Asbach-Schmalkalden



Route 5

Haltestellen 1 3 5
Eckardts, Mangel ab 08:15 13:15 17:15
Zillbach, Eckardtser Straße 08:19 13:19 17:19
Zillbach OA 08:20 13:20 17:20
Schwallungen, Wendeplatz 08:25 13:25 17:25
Niederschmalkalden, Zwick (Pendelparkplatz) 08:31 13:31 17:31
Mittelschmalkalden 08:33 13:33 17:33
Schmalkalden, Busbahnhof 2 an 08:40 13:40 17:40

Haltestellen 2 4 6
bedient auch 

Route 6

Schmalkalden, Busbahnhof 2 ab 12:45 16:45 00:00
Schwallungen, Wendeplatz 12:55 16:55 ---
Zillbach OE 13:01 17:01 00:16
Zillbach, Eckardtser Straße 13:06 17:06 00:21
Eckardts, Mangel 13:07 17:07 00:22
Roßdorf 13:11 17:11 00:26
Rosa 00:31
Georgenzell 00:36
Helmers 00:38
Wernshausen, Roßdorfer Straße 00:41
Wernshausen, A.- Puschkin-Straße 00:44
Niederschmalkalden Zwick (Pendelparkplatz) an 00:46

Route 7

Tour
Haltestellen 1 3 5
Trusetal, Busbahnhof ab 09:30 14:30 18:30
Trusetal, Trusen 09:32 14:32 18:32
Wahles, Gasthaus 09:34 14:34 18:34
Breitungen, Obere Winne 09:35 14:35 18:35
Breitungen, Untere Winne 09:36 14:36 18:36
Breitungen, B19 Schule 09:39 14:39 18:39
Breitungen, Nürnberger Straße 09:40 14:40 18:40
Breitungen, Mückengasse 09:41 14:41 18:41
Breitungen, Rathausstraße Rathausstraße 09:42 14:42 18:42
Breitungen, Bäckerei Jäger 09:43 14:43 18:43
Fambach, Ölmühle 09:45 14:45 18:45
Fambach, B19 09:46 14:46 18:46
Niederschmalkalden, Zwick (Pendelparkplatz) 09:50 14:50 18:50
Mittelschmalkalden 09:52 14:52 18:52
Schmalkalden, Busbahnhof 3 an 09:58 14:58 18:58

Tour
Haltestellen ab 2 4 6

bedient auch 
Route 8

Schmalkalden, Busbahnhof 3 14:00 18:00 01:00
Fambach, B19 14:12 18:12 01:12
Fambach, OE Ortseingang 01:16
Fambach, Wendeplatz 01:17
Fambach, Am Weiher 01:19
Heßles, Linde 01:20
Fambach, Ölmühle 14:14 18:14 01:29
Breitungen, B19 Schule 14:17 18:17 01:32
Breitungen, Nürnberger Straße 14:18 18:18 01:33
Breitungen, Mückengasse 14:19 18:19 01:34
Breitungen, Rathausstraße 14:20 18:20 01:35
Breitungen, Bäckerei Jäger 14:21 18:21 01:36
Breitungen, Untere Winne 14:24 18:24 01:39
Breitungen, Obere Winne 14:25 18:25 01:40
Wahles, Gasthaus 14:26 18:26 01:41
Trusetal, Trusen 14:28 18:28 01:43
Trusetal, Busbahnhof an 14:30 18:30 01:45

Trusetal-Wahles-Winne-Breitungen-Schmalkalden

Schmalkalden-Breitungen-Winne-Wahles-Trusetal

Schmalkalden-Schwallungen-Zillbach-Eckardts

Tour

Tour

Eckardts-Zillbach-Schwallungen-Schmalkalden



Route 6

Haltestellen 1 3 5
Roßdorf ab 08:30 13:30 17:30
Rosa 08:34 13:34 17:34

Georgenzell 08:40 13:40 17:40
Helmers 08:45 13:45 17:45
Wernshausen, A.- Puschkin-Straße 08:50 13:50 17:50
Niederschmalkalden, Zwick (Pendelparkplatz) 08:52 13:52 17:52
Mittelschmalkalden 08:54 13:54 17:54
Schmalkalden, Busbahnhof 2 an 09:00 14:00 18:00

Haltestellen 2 4 6
siehe Route 5

Schmalkalden, Busbahnhof 2 ab 13:00 17:00 00:00
Wernshausen, Bahnhofstraße 13:17 17:17 ---
Helmers 13:21 17:21 00:38
Georgenzell 13:25 17:25 00:36
Rosa 13:26 17:26 00:31
Roßdorf an 13:30 17:30 00:26

Route 8

Haltestellen 1 3 5
Heßles, Linde ab 09:30 14:30 18:30
Fambach, Am Weiher 09:33 14:33 18:33
Fambach, Wendeplatz 09:35 14:35 18:35
Fambach, OE Ortsausgang 09:36 14:36 18:36
Fambach, B19 09:37 14:37 18:37
Niederschmalkalden, Zwick (Pendelparkplatz) 09:40 14:40 18:40
Mittelschmalkalden 09:44 14:44 18:44
Schmalkalden, Busbahnhof 3 an 09:50 14:50 18:50

Haltestellen 2 4 6
mit Route 8

Schmalkalden, Busbahnhof 3 ab 14:00 18:00 01:00
Fambach, B19 14:15 18:15 01:12
Fambach, OE Ortseingang 14:16 18:16 01:16
Fambach, Wendeplatz 14:17 18:17 01:17
Fambach, Am Weiher 14:19 18:19 01:19
Heßles, Linde an 14:20 18:20 01:20

Tour

Tour

Tour

Schmalkalden-Niederschmalkalden-Fambach-Heßles

Heßles-Fambach-Niederschmalkalden-Schmalkalden

Schmalkalden-Wernshausen-Georgenzell-Rosa-Roßdorf

Roßdorf-Rosa-Georgenzell-Wernshausen-Schmalkalden
Tour


	Fahrplan Thüringen Tag I Regionalshuttle Seite 1
	Fahrplan Thüringen Tag I Regionalshuttle Seite 2
	Fahrplan Thüringen Tag I Regionalshuttle Seite 3
	Fahrplan Thüringen Tag I Regionalshuttle Seite 4

